UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

FACULDADE DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS DE RIBEIRÃO PRETO

COMISSÃO DE GRADUAÇÃO

Avenida do Café s/nº. – Monte Alegre – 14040-903 – Ribeirão Preto – SP – Fone: (16) 3602-4207 – E-mail: cgrad@fcfrp.usp.br

EDITAL CG/FCFRP 05/2021, QUE DISPÕE SOBRE O RESULTADO DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA

INTERNA – 1º SEMESTRE DE 2021 PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM FARMÁCIA-BIOQUÍMICA DA

FACULDADE DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO

PAULO (FCFRP/USP).

A Presidente da Comissão de Graduação, no uso de suas atribuições, torna público resultado preliminar do

processo de Transferência Interna – 1º semestre de 2021, apurado de acordo com os critérios do Edital CG

03/2021, sendo os(a) candidatos(a) classificados(as) conforme abaixo:

CANDIDATO(A)
PONTOS
CRIT. 1

PONTOS
CRIT. 2

PONT.
FINAL

(crit. 1 +
crit. 2)

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

Alice Cherubini Fogaça Pereira 0 3 3 1º

Nathalie Cristina Barros  0 3 3 2º

Ribeirão Preto, 26 de março de 2021

DIONÉIA CAMILO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Graduação

FCFRP/USP